roadis

PVE:90%MF au lendemain

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
68028 CF8
68029 CH8
68030 cJs
68031 cLs
58133 cPs
68032 UCRS
58135 css
68033 ucTs

Diam.

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

80 mm

90 mm

100 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Matiere : PVC
Famille : Coude
Angle : 87°30
Genre : MF

Diameétres

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

80 mm

90 mm

100 mm

Prix

0,68€ HT

0,92€ HT

1,88€ HT

2,39€ HT

4,29€ HT

3,61€ HT

11,10€ HT

4,62€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

N ecoll.

by aliaxis

Prix catalogue
A partir de

0,90€ HT

SCANNEZ-MOI

Z/T 9bed - $202Z/S0/6T : 8rea
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam.

68035 uCcxs 125 mm
58139 Ccys 140 mm
68036 uczs 160 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Diameétres

125 mm

140 mm

160 mm

Prix

7,46€ HT

2797€HT

20,21€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
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