







Prix catalogue
À partir de

0,90€ HT

SCANNEZ-MOI

Matière : PVC Famille : Coude Angle : 87°30 Genre : MF

Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Diam.	Diamètres	Prix
68028	CF8	32 mm	32 mm	0,68€ HT
68029	СН8	40 mm	40 mm	0,92€ HT
68030	C18	50 mm	50 mm	1,88€ HT
68031	CL8	63 mm	63 mm	2,39€ HT
58133	CP8	75 mm	75 mm	4,29€ HT
68032	UCR8	80 mm	80 mm	3,61€ HT
58135	CS8	90 mm	90 mm	11,10€ HT
68033	UCT8	100 mm	100 mm	4,62€ HT





Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Diam.	Diamètres	Prix
68035	UCX8	125 mm	125 mm	7,46€ HT
58139	CY8	140 mm	140 mm	27,97€ HT
68036	UCZ8	160 mm	160 mm	20,21€ HT